
U C H W A Ł A   Nr XXII/115/09 

RADY  GMINY  GZY 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Gzy 

 

                  Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 11b ust. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40    

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:    

§ 1. 

W  uchwale Nr VIII/28/03 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Gzy wprowadza się następującą zmianę: 

 

1/ W § 8 dodaje się pkt 5  w brzmieniu:  

„5. Zasady prowadzenia gospodarki finansowej jednostek pomocniczych w ramach budżetu 

gminy określają odrębne przepisy.”  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

                                                                                               

                                                                                        

                                                                                         

 

 

 

 

                                      

 


